
役員改選のお知らせ 

 

平成２１年６月 11日 

株式会社 築  港 
 
 

６月１１日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして 役員の選任

が行われ 下記の通りそれぞれ就任いたしました 
 

つきましては 役員はじめ従業員一同一丸となり 社業の発展に専心努力いた

す所存でございますので 何卒倍旧のご厚情とご指導を賜りますよう心からお願

い申し上げます 
 

 

 

記 

 
代 表 取 締 役 社 長  瀬 戸 口  仁 三 郎 

専 務 取 締 役  金 井 琢 汪 

常 務 取 締 役  小 路 敏 清 

取 締 役  赤 嶺  毅 

取 締 役  生 田 博 敏 

取 締 役  青 戸 久 明 

取 締 役  瀬 戸 口  延  恵 

監 査 役  藤 本  貢 

監 査 役  瀬 戸 口  世 利 子 

 

 

尚 取締役副社長 金井孝資は退任し 相談役に就任いたしました 

ここに在任中に賜りましたご芳情に厚く御礼申し上げます 

 

 

 

以上 


